Requerimento    X

Indicação

Projeto de
Emenda Nº 006/2.020

AUTOR:     HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Com fundamento no Art. 15, inciso XVIII, da Lei Orgânica Municipal, no
Art. 29, inciso XIV, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa de Leis, venho perante Vossa Excelência,
ouvido previamente o plenário desta Egrégia Casa de Leis, apresentar REQUERIMENTO DE INFORMA-
ÇÕES AO PREFEITO MUNICIPAL, consistente no fornecimento de cópia do Processo Licitatório “capa a
capa”, da  reforma do Prédio da Sede do Assentamento Santa Monica, Planilha de Serviço, valores e
execução do Serviço.

JUSTIFICATIVA

                                                     O objetivo do presente requerimento, visa verificar as obrigações da
Empresa responsável, para fiscalizar a finalização das obras, seus custos e serviços executados.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2020.

HELDER NOBORU KASAE

 VEREADOR

Documento publicado em 2020-08-18 10:13:36 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 259133624